### I. Rasp v Rimu.

(Catalogus Nominum Alumnorum Collegii Germanici et Hungarici  
vol. I, pag. 698 ad annum 1693.)

Maximilianus Leopoldus Rosp (!) Locopolensis dioec. Vienensis, natus Patre Ioanne Georgio Rosp et Matre Maria Lucia Kunstlin nobilibus et catholicis. Studuit humanioribus Labaci et Philosophiae Graecii in Styria, ubique fuit adscriptus Congregationi B. Virginis. Commendatus ad Collegium Superiore Labacensi. Venit ad Collegium 2 novembris 1693. Confirmatus Labaci, habet 4 minores, sed nullum beneficium. Annum agit 20m, quem complebit 14 novembris 1693. Destinatus ad primum annum Theologiae.

Discessit 3 septembris 1697, sacerdos quarti anni Theologus. Fuit Magister Caeremoniarum. In studiis bene profecit. In reliquis non male se gessit.

### II. Raspova oporoka.

In nomine Dei Patris et Filii et Spiritus sancti, sanctae et individuae Trinitatis.

Ego Maximilianus Leopoldus Rasp, indignus presbyter et in hac civitate Stain 43 annis curatus et plebanus, tam ob meam gravem praesentem infirmitatem quam ob annorum multitudinem ultimam meam dispositionem, testamentum ac animi voluntatem, licet gravi, ut praemittitur, pressus infirmitate et aegritudine, sana tamen animi ac superioris partis integritate omni eo meliori, quo fieri potest, modo condere et erigere volui in sequentem modum.

Primo. Quum divinae Majestati ex hac vita, quomodocumque ei libuerit, me evocare placuerit, humillima, qua creatura in Creatorem

fertur necessitudine, eidem Creatori et Redemptori benignissimo reddo animam, in illius infinitis vitae, passionis et mortis meritis nec non beatissimae Matris, omnium peccatorum, in primis curatorum refugii et auxiliatricis, nec non sanctorum coelestium spirituum ac patronorum intercessione firmiter confidens, quod horum omnium meritis et precibus, non obstante innumera multitudine peccatorum meorum et offendionum et negligentiarum,<sup>1</sup> a gehennae incendiis liberatus ad beatissimam Dei visionem quandocumque tandem, licet ad finem mundi, sim perventurus.

Corpus terrae mandetur in hac parochiali B. V. M. ecclesia, quam, ut praedixi, tot annis, licet indignissimus, administravi.

Ad sepulturam meam, rogo, nemo extra hunc districtum accersatur. Exequiae fiant una sola die cum integro officio et Sacro cantato ac ex post cum Sacro cantato de B. V., sine ullo prorsus, quod impensisime volo, funerali sermone: et hoc ob tenuitatem mediorum meorum, ut tot pauperibus in hac civitate semper existentibus eo utilius succurri possit. Dominis sacerdotibus detur stipendium competens pro prudenti arbitrio dominorum testamenti executorum.